[image: Павловский р-н - герб 1]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.12.2020 № 350-р

О назначении лица, ответственного
за функции, связанные с предупреждением
коррупции при осуществлении закупок
(В ред. расп. от 11.03.2022 № 76-р)

             В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании методических рекомендаций Минтруда России по проведению в федеральных государственных органах, органах государственной власти субъектов Российской Федерации, органах местного самоуправления, государственных внебюджетных фондах и иных организациях, осуществляющих закупки в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», работы, направленной на выявление личной заинтересованности государственных и муниципальных служащих, работников при осуществлении таких закупок, которая приводит или может привести к конфликту интересов (далее – Методические рекомендации), во исполнение протокола заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Воронежской области от 22.09.2020 года  № 2:

          1. Назначить лицом, ответственным за осуществление функций, связанных с предупреждением коррупции при осуществлении закупок, начальника отдела организационно-информационной и кадровой работы администрации Павловского муниципального района Лобанова Сергея Владимировича (В ред. расп. от 11.03.2022 № 76-р).
	2. Начальнику отдела организационно-информационной и кадровой работы администрации Павловского муниципального района (Лобанов С.В.) организовать работу по выявлению личной заинтересованности муниципальных служащих (работников) администрации Павловского муниципального района Воронежской области при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Павловского муниципального района Воронежской области согласно Методическим рекомендациям. (В ред. расп. от 11.03.2022 № 76-р).

	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации - руководителя аппарата администрации Павловского муниципального района Чечурину Ю.В. (В ред. расп. от 11.03.2022   № 76-р).

Глава Павловского
муниципального района
Воронежской области                                                                                      М.Н.Янцов

image1.png